

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Celoplošné opravy vozovek v Mladé Boleslavi

Objekt:

Celoplošná oprava asfaltového krytu v ulici Zalužanská (u sportovní haly)

Datum: 14.03.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332

DIČ: CZ25636332

Cena bez DPH

3 755 050,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 755 050,00	21,00%	788 560,50
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

4 543 610,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Celoplošné opravy vozovek v Mladé Boleslavi

Objekt:

Celoplošná oprava asfaltového krytu v ulici Zalužanská (u sportovní haly)

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 14.03.2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 755 050,00

1	K	Pol1	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm plochy nad 100 m ²	m ²	2 740,000	521,00	1 427 540,00
2	K	5721	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	219,000	2 250,00	492 750,00
3	K	Pol2	Spojovací postřik z emulze 0,5 kg/m ²	m ²	2 740,000	20,00	54 800,00
4	K	Pol3	Zálivka spar v podkladu	m	210,000	97,00	20 370,00
5	K	916	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky materiálu	m	260,00	345,00	89 700,00
6	K	Pol4	Vodorovné dopravní značení	m ²	165,000	474,00	78 210,00
7	K	Pol5	Výšková úprava revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	11,000	21 000,00	231 000,00
8	K	Pol6	Výměna poklopů RŠ za samonivelační	kus	11,000	9 000,00	99 000,00
9	K	Pol7	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	14,000	43 000,00	602 000,00
10	K	Pol8	Výšková úprava mříží	kus	14,000	1 870,00	26 180,00
11	K	Pol7	Zřízení uličních vpustí se vsakováním včetně obnovy souvrství vozovky	kus	4,00	45 000,000	180 000,00
12	K	923	Dodávka a montáž kanalizačního potrubí PVC DN 200 včetně tvarovek	m	60,00	5 200,000	312 000,00
13	K	901	doplnění asfaltových vrstev okolo znaků inženýrských sítí	kus	25,000	1 860,00	46 500,00
14	K	Pol10	DIO	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
15	K	Pol11	Geodetické a projekční práce	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00